
 
UCHWAŁA Nr VI/33/2015 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 kwietnia 2015r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”. 

 
 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami)  Rada 
Gminy, na wniosek Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 17.07.2013r. poz. 4609)  przyjmuje się  i 

uchwala  następujące zmiany: 

1) Zmienia się brzmienie § 2 pkt. 9 w ten sposób, że w miejsce „Gmina Suchy Las” 

wpisuje się „Miasto i Gmina Swarzędz”. 

2) Wykreśla się pkt. 10 z  § 2. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 3 
Zmiana Statutu wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu i na stronie 
internetowej BIP. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                           

 Henryk Lesiński 
  

 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr VI/33/2015 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

 

 

Gmina Suchy Las wystąpiła ze Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej „ w związku z powyższym zaktualizował się obowiązek 

wynikający z § 32 Statutu, że każda zmiana  w składzie uczestników Związku wymaga 

zmiany Statutu i przeprowadzenia procedury polegającej na zarejestrowaniu tej zmiany i 

jej ogłoszeniu. 

Z uwagi na powyższe Rada Gminy uznała za zasadne przyjęcie niniejszej 

uchwały. 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Lesiński 

 

 

 

 


